

レジメン	IRIS療法																期間	21日間					
薬品名	標準投与量	投与時間	day																				
			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
パロノセトロン注 デキサメタゾン注		15～30分																					
イリノテカン注 /生食500mL	150mg/m <sup>2</sup>	90分																					
生食50mL		全開																					
S-1		朝夕内服 (初日は夕から)																					
詳細			S-1用法・用量																				
	体表面積		初回基準量(テガフル相当量)																				
	1. 25m <sup>2</sup> 未満		40mg/回を1日2回																				
	1. 25m <sup>2</sup> 以上～1. 5m <sup>2</sup> 未満		50mg/回を1日2回																				
1. 5m <sup>2</sup> 以上		60mg/回を1日2回																					